
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

DO WSPÓŁZAWODNICTWA  

OKRĘGU OLSZTYN 

 

 

 

ODDZIAŁ  0239 BISKUPIEC 

 

 

 

SEZON LOTOWY - 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A 

 

 

1 JABŁOŃSKI  G - TAŃSKI M. 51,36 

2 ŻYWICA ROBERT 235,62 

3 ŚWIĄTEK TEAM 340,69 

4 GRABKOWSKI HENRYK 345,35 

5 DYMITRIEW - KARPOWICZ 353,18 

6 GRENDA WOJCIECH 429,06 

7 KORSZUN J,-MURAWSKI P. 531,9 

8 SADOWSKI TADEUSZ 563,96 

9 SERKIS ADAM 662,82 

10 DAGIEL JÓZEF 731,85 

11 KRAWIEC PIOTR 769,55 

12 KOZIATEK KRZYSZT 787,22 

13 BARCZYCKI LESZEK 878,12 

14 BARNUŚ ANDRZEJ 889,13 

15 PTAK MATEUSZ 1040,91 

16 RZESZOTARSKI WOJCIECH 1063,07 

17 POLEWACZYK PAWEŁ 1074,21 

18 MACIĄG MAREK 1094,45 

19 CHOŁUJ RAFAŁ 1184,27 

20 STYBOWSKI DARIUSZ 1195,14 

21 KRUPA KAROL 1263,19 

22 STAŃCZAK DAMIAN 1300,79 

23 PRĘTNICKI PRZEMY 1392,14 

24 KUDAN ZBIGNIEW 1437,71 

25 J,J, MURAWSCY 1463,06 

26 JABŁOŃSKI STANISLAW 1504,21 

27 NALEWAJEK ZDZISŁAW 1552,97 

28 GAWROŃSKI JAN 1559,48 

29 KIEJDO PIOTR 1720,47 

30 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 1804,5 

31 SOWA ANDRZEJ 1882,55 

32 LASKOWSKI KAROL 1962,86 

33 KULIK KAZIMIERZ 2142,85 
 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ŻYWICA ROBERT           1 PL-0244-17-5459 1/0    6.60  2  3  9 

   2 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0244-15--638 1/0   20.53  2  9 13 

   3 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0244-16--407 1/0   26.08  2  4  9 

 

 

 



PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0239-18-4420 0/1    5.31  3  4 13 

   2 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0244-15--697 0/1    5.60  2  9 13 

   3 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0239-17-5017 0/1    5.81  3  4  9 

 

KATEGORIA  B 

1 KORSZUN J,-MURAWSKI P. 90,48 

2 JABŁOŃSKI G. - TAŃSKI M. 157,97 

3 DAGIEL JÓZEF 396,11 

4 GRABKOWSKI HENRYK 411,42 

5 KOZIATEK KRZYSZTOF 456,41 

6 ŻYWICA ROBERT 477,02 

7 MACIĄG MAREK 599,56 

8 BARCZYCKI LESZEK 601,11 

9 TWARDOWSKI ARTUR I MARCEL 721,05 

10 RZESZOTARSKI WOJCIECH 735,21 

11 DYMITRIEW - KARPOWICZ 770,6 

12 SERKIS ADAM 782,25 

13 GAWROŃSKI JAN 845,11 

14 KRAWIEC PIOTR 861,16 

15 KRUPA KAROL 880,1 

16 SADOWSKI TADEUSZ 904,87 

17 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA 1027,16 

18 STAŃCZAK DAMIAN 1097,43 

19 BURY MAREK 1098,02 

20 GIERS JAN 1111,28 

21 AŁAJ WIESŁAW 1183,27 

22 PROTASIUK DARIUSZ 1207,76 

23 ŚWIĄTEK TEAM 1227,51 

24 KRAWIEC GRZEGORZ 1276,21 

25 DOMINIK ANDRZEJ 1372,42 

26 ARCHACKI MARIAN 1373,89 

27 BOLESTA GRZEGORZ 1482,26 

28 LASKOWSKI KAROL 1503,27 
 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DYMITRIEW - KARPOWICZ   1 PL-0244-17-7533 1/0   20.02  7  8  9 

   2 DYMITRIEW - KARPOWICZ   1 PL-0244-16-1619 1/0   27.20  4  7  8 

   3 MACIĄG MAREK            1 PL0240-17-13621 1/0   28.29  8  9 11 



PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  3 PL-0239-17-7750 0/1    9.67  4  6  8 

   2 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0239-17-5119 0/1   17.35  7  9 11 

   3 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  3 PL-0239-17-7727 0/1   17.88  6  8  9 

 

KATEGORIA  C 

 

1 GRABKOWSKI HENRYK 196,86 

2 DYMITRIEW - KARPOWICZ 308,11 

3 ŻYWICA ROBERT 316,84 

4 SERKIS ADAM 438,24 

5 STAŃCZAK DAMIAN 493,95 

6 GRENDA WOJCIECH 741,57 

7 DAGIEL JÓZEF 766,97 

8 KORSZUN J,-MURAWSKI P. 814,11 

9 KRAWIEC PIOTR 929,42 

10 KOZIATEK KRZYSZTOF 1006,48 

11 MACIĄG MAREK 1008,26 

12 BARCZYCKI LESZEK 1130,41 

13 J,J, MURAWSCY 1237,77 

14 JABŁOŃSKI STANISŁAW 1275,16 

15 GIERS JAN 1444,35 

16 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 1462,11 

17 KRUPA KAROL 1479,06 

18 NALEWAJEK ZDZISŁAW 1731,66 
 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17-1330 1/0   19.63  5  7 14 

   2 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17--811 1/0   28.96  5  7 14 

   3 ŻYWICA ROBERT           1 PL-0244-17-5459 1/0   38.68  7  8 14 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ŻYWICA ROBERT           1 PL0244-17-11242 0/1   36.58  8 12 14 

   2 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17--835 0/1   66.61  7  8 14 

   3 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-17-9424 0/1   69.06  5  7  8 

 



 

KATEGORIA  D 

       A  B  C   D -RAZEM 

1 GRABKOWSKI HENRYK 345,35 411,42 196,86 953,63 

2 ŻYWICA ROBERT 235,62 477,02 316,84 1029,48 

3 DYMITRIEW - KARPOWICZ 353,18 770,6 308,11 1431,89 

4 KORSZUN J,-MURAWSKI P. 531,9 90,48 814,11 1436,49 

5 SERKIS ADAM 662,82 782,25 438,24 1883,31 

6 DAGIEL JÓZEF 731,85 396,11 766,97 1894,93 

7 KOZIATEK KRZYSZTOF 787,22 456,41 1006,48 2250,11 

8 KRAWIEC PIOTR 769,55 861,16 929,42 2560,13 

9 BARCZYCKI LESZEK 878,12 601,11 1130,41 2609,64 

10 MACIĄG MAREK 1094,45 599,56 1008,26 2702,27 

11 STAŃCZAK DAMIAN 1300,79 1097,43 493,95 2892,17 

12 KRUPA KAROL 1263,19 880,1 1479,06 3622,35 

 
 

  

KATEGORIA  M 

 

1 KRUPA KAROL 324,17 

2 GIERS JAN 327,47 

3 DYMITRIEW - KARPOWICZ 477,83 

4 BURY MAREK 516,14 

5 KOWALCZYK DARIUSZ 531,23 

6 LASKOWSKI KAROL 589,12 

7 STRASZYŃSKI ROMUALD 639,81 

8 MACIĄG MAREK 646,66 

9 KOZIATEK KRZYSZTOF 767,24 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    7 PL0275-16-13981 1/0   35.09 10 12 

   2 KUDAN ZBIGNIEW          7 PL-0239-17-2252 1/0   57.30 10 12 

   3 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL-0239-17--807 1/0   66.56 10 12 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 NIGBUR MIROSŁAW         1 PL-0244-17-4603 0/1   23.78 10 12 

   2 KRUPA KAROL             8 PL-013-14--1701 0/1   42.32 10 12 

   3 GRABKOWSKI HENRYK       1 PL0239-18-16109 0/1   52.12 10 12 

 



KATEGORIA  GMP 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  136-DYMITRIEW - KARPOWICZ   35   1790.40  * 

  639-KOZIATEK KRZYSZTOF      35   1785.95  * 

  750-STAŃCZAK DAMIAN         35   1753.55  * 

  123-MACIĄG MAREK            34   1739.23  * 

  504-DAGIEL JÓZEF            34   1703.85  * 

  346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.  33   1672.55  * 

  108-ŚWIĄTEK TEAM            32   1613.71  * 

  137-SERKIS ADAM             31   1606.07  * 

 

 

 

KATEGORIA  ROCZNE 

 

 

1 JABŁOŃSKI  G - TAŃSKI M. 279,18 

2 DYMITRIEW - KARPOWICZ 286,24 

3 PTAK MATEUSZ 814,18 

4 POLEWACZYK PAWEŁ 904,62 

5 GRABKOWSKI HENRYK 932,65 

6 SERKIS ADAM 950,50 

7 KRAWIEC PIOTR 991,65 

8 SADOWSKI TADEUSZ 1211,02 

9 KRUPA KAROL 1240,15 

10 MACIĄG MAREK 1254,54 

11 KRUPA KAROL 1263,19 

12 DAGIEL JÓZEF 1387,68 

13 LOCH TOMASZ 1453,30 
 

 

 

LOTNIKI KATEGORIA – ROCZNE 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Coeff. 

1 JABŁOŃSKI – TAŃSKI PL-0239-18-4206 0 4 27,37 

2 JABŁOŃSKI – TAŃSKI PL-0239-18-4293 0 4 30,28 

3 DYMITRIEW – KARPOWICZ PL-0244-18-9982 0 4 35,02 

4 JABŁOŃSKI – TAŃSKI PL-0239-18-4238 0 4 43,56 

5 JABŁOŃSKI – TAŃSKI PL-0239-18-4294 1 4 55,82 
 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE - DOROSŁE 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 PROTASIUK DARIUSZ PL-0239-17-10911 1 11 401,77 883,87 

2 DYMITRIEW – KARPOWICZ PL-0152-16-6576 1 10 434,95 936,20 

3 DAGIEL JÓZEF PL-0239-17-9336 1 10 405,73 1032,07 

4 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF-JAN PL-0239-14-1969 1 10 397,14 1287,33 

5 KORSZUN J. – MURAWSKI P. PL-0239-17-7601 1 10 388,75 729,02 

 

SAMICE 0/1 

 
Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 DYMITRIEW – KARPOWICZ PL-0244-16-1645 0 13 573,86 833,28 

2 DAGIEL JÓZEF PL-0239-17-9416 0 11 510,28 933,11 

3 MACIĄG MAREK PL-0239-14-2536 0 10 465,73 1037,32 

4 KOZIATEK KRZYSZTOF PL-0239-17-5608 0 10 449,99 654,66 

5 DAGIEL JÓZEF PL-0239-17-9574 0 10 425,80 662,15 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy Pkt. Coeff. 

1 GRABKOWSKI HENRYK PL-0239-18-16147 0 9 407,09 589,24 

2 DYMITRIEW - KARPOWICZ PL-0244-18-9903 0 8 323,21 497,82 

3 DYMITRIEW – KARPOWICZ PL-0244-18-9980 1 8 305,99 721,151 

4 JABŁOŃSKI – TAŃSKI PL-0239-18-4206 0 8 288,12 346,44 

5 DYMITRIEW - KARPOWICZ PL-0244-18-9920 0 8 280,16 504,52 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZESTAWIENIE HODOWCÓW PUNKTACJA TRADYCJNA 

 
   POZ. IMIĘ I NAZWISKO HODOWCY      KONK     PKT. 

1 DYMITRIEW – KARPOWICZ 70 3219,16 
2 ŻYWICA ROBERT 69 3144,10 
3 SERKIS ADAM 70 3140,21 
4 DAGIEL JÓZEF 69 3135,00 
5 GRABKOWSKI HENRYK 69 3115,55 
6 KOZIATEK KRZYSZTOF 70 3113,12 
7 STAŃCZAK DAMIAN 69 3104,50 
8 GRENDA WOJCIECH 69 3091,76 
9 MACIĄG MAREK 68 3071,48 

10 KRUPA KAROL 70 3059,61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI  

SUPERMISTRZ  SEZONU 2019  

DO ODDZIAŁU BISKUPIEC 

(LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH + LOTY GOŁĘBI MŁODYCH) 

 PUNKTACJA Z P-50 spisu 

  

Pozycja Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Punkty 
Konkursy Punkty Konkursy Punkty Konkursy 

Mistrz DYMITRIEW - KARPOWICZ 70 3193,87 34 1262,9 104 4456,77 

I vice mistrz GRABKOWSKI HENRYK 69 3115,55 35 1338,17 104 4453,72 

II vice mistrz MACIĄG MAREK 67 3047,05 31 1140,29 98 4187,34 

1 przodownik STAŃCZAK DAMIAN 68 3042,92 28 1061,45 96 4104,37 

2 przodownik SERKIS ADAM 68 3065,72 28 1012,84 96 4078,56 

3 przodownik BURY MAREK 62 2671,12 35 1370,61 97 4041,73 

4 przodownik GRENDA WOJCIECH 68 3026,48 27 973,28 95 3999,76 

5 przodownik DAGIEL JÓZEF 62 2652,88 35 1312,64 97 3965,52 

6 przodownik DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 59 2570,82 35 1366,35 94 3937,17 

7 przodownik KORSZUN J.-MURAWSKI P. 61 2582,61 35 1342,19 96 3924,80 

8 przodownik KRUPA KAROL 68 2977,82 23 828,12 91 3805,94 

9 przodownik ŻYWICA ROBERT 68 3106,74 16 593,54 84 3700,28 

10 przodownik ARCHACKI MARIAN 56 2338,93 35 1330,92 91 3669,85 

11 przodownik PROTASIUK DARIUSZ 56 2321,36 35 1308,3 91 3629,66 

12 przodownik KRAWIEC PIOTR 58 2374,78 31 1160,01 89 3534,79 

13 przodownik JABŁOŃSKI STANISŁAW 57 2444,17 29 1046,25 86 3490,42 

14 przodownik BARCZYCKI LESZEK 65 2908,50 16 562,83 81 3471,33 

15 przodownik KOZIATEK KRZYSZTOF 70 3112,11 10 356,87 80 3468,98 

16 przodownik J.J. MURAWSCY 60 2382,72 27 1017,03 87 3399,75 

17 przodownik BOLESTA GRZEGORZ 50 1957,98 34 1256,1 84 3214,08 

18 przodownik LASKOWSKI KAROL 56 2373,18 20 727,1 76 3100,28 

19 przodownik GIERS JAN 70 3020,02 0 0 70 3020,02 

20 przodownik SADOWSKI TADEUSZ ANNA 55 2064,50 26 946,17 81 3010,67 

21 przodownik GAWROŃSKI JAN 59 2581,24 6 213,22 65 2794,46 

22 przodownik AŁAJ WIESŁAW 51 2136,07 18 650,88 69 2786,95 

23 przodownik KULIK KAZIMIERZ 47 1809,19 26 953,39 73 2762,58 

24 przodownik HANASZ ANDRZEJ 39 1510,27 32 1179,29 71 2689,56 

25 przodownik JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M 57 2301,26 10 356,48 67 2657,74 

26 przodownik KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN 36 1397,11 32 1189,58 68 2586,69 

27 przodownik DOMINIK ANDRZEJ 42 1513,80 28 1007,83 70 2521,63 

28 przodownik CHĄDZYŃSKI FELIKS 35 1301,19 33 1208,73 68 2509,92 

29 przodownik BARNUŚ ANDRZEJ 37 1266,09 33 1197,65 70 2463,74 

30 przodownik RZEMIENIEWSKI D. I J. 45 1617,00 23 825,93 68 2442,93 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOTY 

GOŁĘBI MŁODYCH 

2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  GMP – MŁODE 
      

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSKI 24    930.64   

  770-BURY MAREK              24    920.68   

  743-ARCHACKI MARIAN         23    848.88   

  528-PROTASIUK DARIUSZ       23    847.28   

  816-KRAWIEC PIOTR           23    838.98   

  109-GRABKOWSKI HENRYK       22    802.49   

  507-KULIK KAZIMIERZ         22    800.18   

  532-HANASZ ANDRZEJ          21    767.95   

 

KATEGORIA  DERBY 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  770-BURY MAREK              20    352,44   

 

LOTNIKI DERBY – MŁODE 

 

 

Poz Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Konkursy Coeficjent 

1 Bury Marek PL-DE-19-710079 4 24,80 

2 Bury Marek PL-DE-19-710080 4 26,76 

3 Bury Marek PL-DE-19-710069 4 60,40 

4 Archacki Marian PL-DE-19-705475 4 116,98 

5 Bury Marek PL-DE-19-710097 4 119,79 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 

 

Poz Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Konkursy Punkty Coeficjent 

1 Dziegielewski - Bebłowski PL-DE-19-710644 5 195,97 102,32 

2 Bury Marek PL-DE-19-710040 5 195,77 107,36 

3 Bury Marek PL-DE-19-710027 5 195,45 115,27 

4 Bury Marek PL-DE-19-710092 5 195,14 122,68 

5 Dziegielewski - Bebłowski PL-0493-19-682 5 194,98 129,80 

6 Dziegielewski - Bebłowski PL-DE-19-710573 5 194,32 151,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  A – MŁODE (całość) 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 770-BURY MAREK            │  122.84 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  216.02 │ 

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │  907.86 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  971.38 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │ 1090.90 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │ 1110.35 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1196.58 │ 

│ 743-ARCHACKI MARIAN       │ 1200.39 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│ 1406.06 │ 

│ 532-HANASZ ANDRZEJ        │ 1460.50 │ 

│ 804-JABŁOŃSKI STANISŁAW   │ 1756.40 │ 

│ 512-ZEBZDA JACEK          │ 1768.70 │ 

│ 801-SADOWSKI TADEUSZ ANNA │ 1922.78 │ 
 

 

 

KATEGORIA  A – MŁODE (p-50) 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 770-BURY MAREK            │  152.12 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK│  304.88 │ 

│ 109-GRABKOWSKI HENRYK     │ 1110.35 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │ 1260.51 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1291.36 │ 

│ 346-KORSZUN J.-MURAWSKI P.│ 1459.36 │ 

│ 532-HANASZ ANDRZEJ        │ 1460.50 │ 
 

 



 

 

LOTNIKI KATEGORIA – A MŁODE 
 

 
 

Poz Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki rodowej Konkursy Coeficjent 

1 Dziegielewski - Bebłowski PL-DE-19-710603 3 14,79 

2 Dziegielewski - Bebłowski PL-DE-19-710644 3 17,02 

3 Bury Marek PL-DE-19-710092 3 17,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


